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INNLEDNING.

Vi sender her ut et nyopptrykk av en instruks og to direktiver

som er gitt tidligere.

Instruksen om kandidatmedlemsskap og nirektiv om overføring av

medlem fra ett lag til et annet inneholder retningslinjer for

hvordan vedtektene skal håndheves på disse to områdene. Begge er

første gang sendt ut før partiets 2. landsmøte og er ikke revidert

etter vedtektsrevisjonen, Vi sender dem likevel ut i nyopptrykk

fordi mange lag har s p urt etter dem.

Kontinentdirektivet er det samme som den reviderte utgaven

som ble sendt ut til distriktsstyrene i januar.

INSTRUKS CM KANDIDATMEDLEMSSKAP.

1, Kandidatmedlemsska p er ei prøvetid i partiet som skal vise om

søkeren virkelig bør bli medlem. I prøvetida har søkeren høve til

å bli bedre kjent med partiets programmer, vedtekter og arbeidsstil.

Samtidig vil partiet ha høve til å gjøre seg bedre kjent med søkeren,

h..3ns personlige kvaliteter og hvordan han /øser partioppgavene.
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Opptak av kandidatmedlem vedtas av avdelingsmøte (eller steds-

lagsmøte der.stedslaget har rett til å ta o p p medlemmer) på inn-

stilling fra styret. I den forbindelsen skal det innhentes person-

lig søknad fra vedkommende. Styret skal også gjøre egne undersøk-

elser om søkeren og om søkerens bakgrunn. Søkeren skal ikke være

til stede på møte som behandler opptak.

Kandidatperioden er for industriarbeidere, arbeidere i bygg, anlegg,

lager og transport, lavere funksjonærer i kontor, handel og helse-

vesnet, småbrukere og fiskere, 3 måneder. For andre er kandidatperioden

6 måneder.

Kandidatmedlemmer har de samme rettigheter og plikter som vanlige

medlemmer, med unntak av stemmerett og retten til å bli valgt til

tillitsverv eller delegat til landsmøte, oartikonferanser o.l. Kandi-

datmedlem omfattes av samme disiplinærtiltak som vanlige medlemmer.

Kandidatmedlemmer deltar i avstemninger med rådgivende stemme

sjøl om de ikke har stemmerett. Dette er av betydning for å oppdra

kandidatmedlemmene til partidemokrati.

Kandidatmedlemmer bør ikke velnes til tillit! ,, erv, dersom det ikke

er helt nødvendig for å sikre et arbeidsdyktig styre. I så fall skal

slike valg gjøres kjent for overordna organ. Valg av kandidatmedlem

til tillitsverv endrer ikke under noen omstendigheter hans stilling

c om kandidatmedlem.

I prøvetida må styret legge vekt p å å gi kandidatmedlemmer hjelp

og rettleiing til å sette seg inn i partiets programmer og vedtekter

og løse de arbeidsoppgavene han blir pålagt. Kandidatmdelem skal også

gjennomgå grunnskolerin g i prøvetida dersom han ikke_ har gjennomgått

det tidligere.

6. Når prøvetida er over, skal styret legge fram ny innstilling for

første lagsmøte etter prøvetidas utløp. Dersom lagsmøtet mener at

kandidatmedlemmet har vist seg verdig har vist seg verdig til å bli

medlem, tas det opp som vanlig medlem med fulle medlemsrettigheter.

Dersom en finner at vedkommende ikke fyller kravene til oartimedlems-

skap, vedtar det å utelukke han fra partiet.

Dersom kandidatmedlem har vært forhindret av naturlige årsaker

(f.eks. langvarig sjukdom) til å vise seg verdig medlemsskap, eller

der laget mener at en fortsatt har for dårlig kjennskap til søkeren,

kan en vedta å forlenge prøvetida. Dette må bare gjøres unntaksvis

og den samla prøvetida må ikke under noen omstendigheter være mer enn

ett år. Forlenging av prøvetida skal gjøres kjent for overordna organ.
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DIREKTIV OM OVERFØRING AV MEDLEM FRA ETT LAG TIL ET ANNET.

1, Overføring av medlem fra ett partilag (partiavdeling) til et annet

partilag (partiavdeling) skal godkjennes av overordna partiorgan

(distriktsstyret ved overføring innafor distriktsorganisasjonen og

ellers av sentralkomiteen). Alle medlemmer har rett til overføring når

det er nødvendig, men slik overføring skal ikke skje på spontanistisk

eller ukontrollert vis. (Merknad : Suspendert medlem har ikke medlems-

rettigheter i partiet og dermed heller ikke rett til overføring.)

Overføring har ingen innvirkning på medlemmets status i partiet

(kandidatmedlem, vanlig medlem). Ved overføring mister medlem alle

tillitsverv i det gamle partilaget og i distriktsorganisasjonen dersom

overføring skjer til en annen distriktsorganisasjon.

Når medlem skal overføres, skal styret straks melde fra til over-

ordna' organ og gjøre rede for grunnen til overføringa. Gjelder det

overføring til et annet sted i landet, skal beskjed om dette komme

god tid i forveien.

4. Ved overføring skal partilagsmøte vedta en kort kaderkarakteristikk

av medlem som skal overføres. Karakteristikken skal inneholde når

medlemmet kom med i bevegelsen og partiet, en karakteristikk av medlem-

mets arbeid, sterke og svake sider, kritikk som er reist mot kameraten

ca de forholdene kritikken omhandler, om det er vedtatt disiplinære

tiltak overfor medlemmet eg andre forhold om medlemmet som vil være

nyttig å kjenne til for den nye grunnorganisasjonen. Karakteristikken

leg g es ved melding om overføring. Viktig uenighet i laget om

karakteristikken skal det også raonorteres om.

Medlem sum skal overføres skal ikke selv opprette kontakt med den

nye :3-runnurganisasjonen, men vente til han eller hun blir kontakta.

Dersom ikke dette sk:;,er innen rimelig tid, skal medlemmet rapportere

til sin gamle grunnorpanisasjon, som skal rapportere videre til

overordna organ<

In g en lag har lov til å ta opp medlem fra annet lag hos seg før de

har fått melding om overføring fra overordna partiorgan. Når det kommer

slik melding, skal laget straks ta kameraten inn som medlem av laget.

Det er forbudt å sende melding om overføring i posten.

8. En forsvarlig sikkerhetsmessig behandling av overføringer gjør at de

alltid vil ta en viss tid. Dette er nødvendig for å hindre at

orovokatører eller agenter kommer seg inn i partiet. Medlem som skal

overføres, må være forberedt p å dette.
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DIREKTIV TIL PARTIAVDELIMSSTYRA OM KOYTIYGE1"TE1"

Dette direktiVet gjeld frå 1. februar 1978.

Kven skal betale kortingent?

Ifølge § 1 og 4 i vedtektene skal alle medlem/kardidat-

medlem betale medlemskontingent til partiet.

rår skal kortirgerten betalast?

Kortirgenten skal betalast kvar 4. månad rekna. frå 1/1.

og skal betalast på etterskot. Partiavdelirgsstyra og

distriktsstyra er politisk og organisatorisk ansvarlege for

at kortirgenter frå medlem og partiavdelingar er kravd irr

til dette tidspurkt.

3. Kva er medlemskortirgerter?

Kontirgenter er delt opp etter følgjarde fire satsar:

sats I:	 mellom- kr. 20 og 59 pr. mårad

sats II:	 mellom kr. 60 og 99 pr. mårad

sats III:	 mellom kr. 100 o g 149 pr. mårad

sats IV:	 kr. 150 eller meir pr. mårad

3.1.	 Sats I
Arbeidsløyse, trygdede, husmødrer, lærlingar og skoleelevar

og ardre med årsirrtekt under kr. 30.000 kar betale mellom

kr. 20 og 59 pr. mårad.

3.2.	 Sats II 

Medlem/kandidatmedlem med årsirrtekt mellom kr. 30,900 Off

kr. 50.000,	 normalt og studentar, skal betale mellom kr. 60
og 99 pr. mårad.

3.3.	 Sats III 

Medlem/kandidatmedlem med årsirrtekt over 50.000 ska— betale

mellom kr. 100 og 149 pr. mårad.

3.4.	 	 Sats IV

Denne satser er for medlem med særskilt god økonomi og som

har høve til å betale over kr. 150 pr. mårad.
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3.5. Fastsetting av kortirgerten 

Kontingenter for kvar einskild medlem/kandidatmedlem skal

fastsetjast etter ein diskusjor om der økonomiske evna.

Diskusjonen bør ta utgangspunkt i årsinntekta, men andre

tilhøve som verkar inn på den økonomiske yteevna som t.d.

boutgifter , gjeldsbyrde, forsørgjarbyrde osb., må inngå

i vurderinga.

Vurderir ga av kvar eirskild si reelle økonomiske evre er

overordna graderirg etter årsinntekt. Diskusjoren bør opp-

muntre alle til å betale så høg kontingent som råd innafor

satsane.

Avdelinga må vera smidig ved fastsettinga av kontingenten

for der eirskilde. Føremålet med ulike satsar er rettopp

å ta omsyn til ulik økonomisk evre irnafor partiets medlems-

masSe, og gje rom for at medlema/kandidatmedlema kan betale

så høg kortirgert som råd.

4. hver krev irr kontingenter?

PartiavJelirgsstyra skal krevje irr kontingenter frå

medier.:/kandidatmedlem.

:rnbetalirga bør skje kvar månad forat kontingenten

ikkje skal hope se g opp til ein stor sum ved kvar innsending,

og i starter på kvar månad slik at avdelin gsstyra kan over-

halde frister for inrsending.

Distriktsstyret eller sentralkomiteen krev irr kontingenten

samla `rå dei eirskilde partiavdelingane. Deretter skal

kontir gerter vidare til sentralkomiteen etter eir særskilt

irstruks.

. Partiavielingsskatt

Partiavielir gsskatter ut g jer irrtil 10 j. av den totale

kortir gertsumer o g skal gå til drift av avdelinga. Distrikts-

styret kar gje .dispensasjon frå dette med inntil 20 X, etter

søkrad, utover dette kan sentralkomiteen gje dispensasjon.

Avdelinga oør fastsetje trekkprosenten sin etter eit

fram:agt buds:;ett slik at avdelinga ikkje trekkjer meir enn

Jet s:;:71 er naudsynt for avdelirga si drift og slik at han kan

re guierast om kortir gertinngarger aukar eller minkar.
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Utover dette har avdelinga høve til å samle irr pengar

blant sine medlemer til særskilte føremål.

Dersom avdelinga akkumulerar overskot som ikkje inngår

i ei planlagt investering o.l., bør avdelinga gje løyvingar

til andre organ i partiet.

Overordra organ har høve til å påpeke overfor avdelinga

at trekkprosenten t.d. er for høg.

4.2. Kven kan påleggje kontirgert?

Utover den obligatoriske kontingenten til sentralkomiteen

er andre innbetalingar til partiet friviljuge.

Det er berre sentralkomiteen som kan påleggje medlema

kontingent.

5. Kar medlemskortingerter avvikast?

I kontingentspørsmålet står avdelingane via distrikts-

styret direkte arsvarlege overfor sentralkomiteer. Sentral-

komiteen skal motta eit samla kontingentbeløp innafor dei

ulike satsane som svarar til medlemstalet i avdelinga.

5.1. Kan ein avvike frå satsane?

Svært ofte vil alle fire kontirgentsatsane venta brukt

innafor ei avdeling. Ingen medlem kar avvike frå kontin-

genten ved å betale under sats I. Avvik frå kontingent-

satsane vert berre aktuelt i dei tilfella rår så mange i

avdelinga ikkje kar betale lågaste sats at dei øvrige medlemaikkje

kan oppvege det som manglar.

Partiavdelinga er da i ei ekstraordinær stode, og må

søkje sertralkomiteer om dispensasjon for full betaling

etter lågaste sats.

5.2. Endring av satsane 

Det er ikkje høve for medlema å endra kontingentbeløpet

frå innbetaling til innbetaling ettersom ein har god eller

dårleg råd. Erdring av kontirgertbeløp må skje etter ein

ry diskusjon om økonomisk evne.
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5.2,. Kan arrbetalinga utsetjast?

Det er vedtektsstridig ikkje å betale kontingent. Ut-

setting av irrbetalingane skal difor ikkje skje. rormalt

har ei avdeling ikkje høve til å'søkja om utsetting med

betalinga. Dersom ei avdeling har ein særs vanskeleg

økonomi, skal dei ikkje halde attende kontingenten, men

derimot be distriktsstyret eller sentralkomiteen om hjelp.

5.4. Kontingert for partimedlem/kandidatmedlem som og er

medlem i Raud "ingdom eller "KS. 

Medlem/kandidatmedlem som og er medlem i Raud Ungdom

eller rKS, kar ikkje avvike frå kontingentføresegna i partiet.

Som medlem/kandidatmedlem i partiet bør dei i partiet

sine ungdomsorgarisasjoner gå foran som eit døme i økonomi-

arbeidet. Samtidig må dette ikkje brukast som ei orsak til

ikkje å betale kontingent i partiet etter økonomisk evne.

Som ein regel bør dei minimum betale kontingent i dei to

organisasjorare slik at sumer vert lik det medlem med til-

svarande økonomisk evre betaler i partiet.

Det urderstrekjast at dobbeltmedlema fyrst og framst

er partimedlem og at det bør leggjast særskilt vekt på det

ved fastsetjing av kontingent.

E. Rapportplikt

Partiavdelingane skal halde orden i kortingertinnkrevjinga.

Dei skal overfor distriktsstyret og sentralkomiteen kunne

dokumentera at det beløpet som innbetalast er riktig. I

tillegg trerg både distriktsstyret og sentrale organ eit

oversyn over kor stor kortingentirrgangen er og korleis

medleina fordelar seg på satsane for å kunne budsjettere

partiet si drift og planleggje det økonomiske arbeidet

partiet. Partiavdelingane skal bruke dei utsende rapport-

skjemaene og gje alle dei opplysningane som vert kravde.

Rapportane skal leverast inn saman med kontingenter til

distriktsstyret eller sentralkomiteer.

Kasserarane i partiavdelingane må og skaffe seg eit

kontrollsystem som gjev oversyn over kontingentinnkrevjinga

frå medlema/kardidatmedlema, og kunne dokumentera overfor

avdelinga at det inr.kravde beløpet er innbetalt til distrikts-

styret eller sentralkomiteen (kvitteringsslippen nederSt på

rapportskjemaet).
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